1、苏州胜利精密制造科技股份有限公司（以下简称“公司”或“胜利精密”）

控股股东、实际控制人高玉根先生于近日与苏州古玉鼎若股权投资合伙企业（有

限合伙）（以下简称“古玉鼎若”）签署了《股权转让协议》，拟通过大宗交易方

式向古玉鼎若分两期转让其持有的 68,830,000 股股份，占公司总股本的 2%；双

方于同日签署《表决权委托协议》，约定自上述股份交易的各期交割日期起，古玉

鼎若将其届时所持股份的除收益权和转让权之外的会议召集权、提名与提案权、

参会权、全部表决权、征集投票权以及其他全部权利委托给高玉根先生行使。此

外，古玉鼎若将根据深交所相关监管规则，在各期股份交易完成后六个月内不得

转让其受让的股份（具体减持限制应以届时有效的中国证监会及深圳证券交易所

减持规则为准）。

2、本次 2%股权转让前，高玉根先生持有公司 346,055,941 股股份，其一致

行动人苏州富乐成股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“富乐成”）持有公

司 3,289,133 股股份，合计占公司总股本的 10.16%，拥有 10.16%的表决权比例；

若本次 2%股权转让完成后，高玉根先生持有公司 277,225,941 股股份，其一致行

动人富乐成持有公司 3,289,133 股股份，合计占公司总股本的 8.16%，拥有 10.16%

的表决权比例。本次股权转让完成前后，高玉根先生拥有的表决权比例保持不变。

3、本次股权转让事项不会对公司生产经营、公司治理产生不利影响，亦不会

导致公司实际控制权发生变更，后续公司将持续关注该事项的进展情况，并及时

履行信息披露义务。

一、本次股权转让事项的基本情况

公司于近日收到控股股东、实际控制人高玉根先生的通知，高玉根先生与古

玉鼎若签署了《股权转让协议》，拟通过大宗交易方式向古玉鼎若分两期转让其持

有的 68,830,000 股股份，占公司总股本的 2%，并于同日签署《表决权委托协议》，

约定自上述股份交易的各期交割日期起，古玉鼎若将其届时所持股份的除收益权

和转让权之外的会议召集权、提名与提案权、参会权、全部表决权、征集投票权

以及其他全部权利委托给高玉根先生行使。

若本次 2%股权转让完成后，高玉根先生持有公司 277,225,941 股股份，其一

致行动人富乐成持有公司 3,289,133 股股份，合计占公司总股本的 8.16%，拥有

10.16%的表决权比例。表决权比例在本次股权转让前后均保持不变，公司控股股

东、实际控制人未发生变化。本次 2%股权转让完成前后，公司控股股东及其一致

行动人股份及表决权变化情况如下：

名称

股份转让、表决权委托前 股份转让、表决权委托后

持 股 数 量

（股）
持股比例

享有表决

权比例

持股数量

（股）
持股比例

享有表决

权比例

高玉根 346,055,941 10.06% 10.06% 277,225,941 8.06% 10.06%

富乐成 3,289,133 0.1% 0.1% 3,289,133 0.1% 0.1%

小计 349,345,074 10.16% 10.16% 280,515,074 8.16% 10.16%

古玉鼎若 - - - 68,830,000 2.00% -

二、本次股权转让的交易各方基本情况

（一）转让方基本情况

姓名 高玉根

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

身份证号码 320504196601

住所 江苏省苏州市工业园区

通讯地址 江苏省苏州市工业园区

是否取得其他国家或者地区的居留权 无

持有公司股权和表决权比例（转让前） 高玉根先生持有公司 346,055,941 股股份，其一

致行动人富乐成持有公司 3,289,133 股股份，合

计占公司总股本的 10.16%，拥有 10.16%的表决

权比例

（二）受让方基本情况

姓名 苏州古玉鼎若股权投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91320583MA22MQGPX2

企业类型 有限合伙

成立日期 2020-10-13

出资额 233,000 万元人民币

执行事务合伙人 苏州古玉浩宸股权投资管理合伙企业（有限合

伙）

住所 昆山市花桥经济开发区金洋路15号总部金融园B

区 B2栋五层

经营范围 一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、

资产管理等活动（须在中国证券投资基金业协会

完成备案登记后方可从事经营活动）；企业管理

咨询；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自

主开展经营活动）

其他说明 与高玉根先生不存在关联关系

三、协议的主要内容

（一）高玉根先生与古玉鼎若签署的《股权转让协议》

1、交易各方

转让方：高玉根

受让方：苏州古玉鼎若股权投资合伙企业（有限合伙）

2、主要内容

第一条 转让标的

转让方同意根据本协议约定的条款和条件，分期向受让方转让其所持有的占

目标公司股份比例 2%的标的股份；受让方同意受让前述全部标的股份。

第二条 协议大宗交易

本次股份转让应采用协议大宗交易方式进行，转让方同意按照本协议约定的

条款和条件将其持有的标的股份以大宗交易的方式分期转让给受让方。

第三条 交易流程

3.1 受让方有权于 2023 年 5 月 4 日或之后任一交易日（具体日期由受让方自

主决定，为免疑义，本协议交易流程中所述的日均指对应的交易日，若当天为非